Тульская область

муниципальное образование

город Алексин

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2020 года                                                                   №  1852

Об утверждении проектов межевания  территорий многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: ул.Южная, д.д.4,4а,6,8,9, ул.Восточная, д.1, ул.Чехова, д.д.17,18,19, 2,5,6,7,8,10,11,12,13, ул.Пионерская, д.д.43,47,53, ул.Первомайская, д.21/21, ул.Некрасова, д.д. 45,44,46,48,50,52, ул.Мира, д.17/13, ул.Металлистов, д.д.41,39,37,35,33,31, ул.Урицкого, д.15, ул.Макаренко, д.5ул., Кирпичная, д.41, ул.Железнодорожная, д.4, ул.Армейская, д.15, ул.50лет Октября, д.22, ул.Горная, д.8, ул.Центральная, д.3.
Рассмотрев проекты межевания  территорий многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: ул.Южная, д.д.4,4а,6,8,9, ул.Восточная, д.1, ул.Чехова, д.д.17,18,19, 2,5,6,7,8,10,11,12,13, ул.Пионерская, д.д.43,47,53, ул.Первомайская, д.21/21, ул.Некрасова, д.д. 45,44,46,48,50,52, ул.Мира, д.17/13, ул.Металлистов, д.д.41,39,37,35,33,31, ул.Урицкого, д.15, ул.Макаренко, д.5ул., Кирпичная, д.41, ул.Железнодорожная, д.4, ул.Армейская, д.15, ул.50лет Октября, д.22, ул.Горная, д.8, ул.Центральная, д.3, учитывая протокол публичных слушаний и заключение  публичных слушаний по проектам межевания  территорий многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: ул.Южная, д.д.4,4а,6,8,9, ул.Восточная, д.1, ул.Чехова, д.д.17,18,19, 2,5,6,7,8,10,11,12,13, ул.Пионерская, д.д.43,47,53, ул.Первомайская, д.21/21, ул.Некрасова, д.д. 45,44,46,48,50,52, ул.Мира, д.17/13, ул.Металлистов, д.д.41,39,37,35,33,31, ул.Урицкого, д.15, ул.Макаренко, д.5ул., Кирпичная, д.41, ул.Железнодорожная, д.4, ул.Армейская, д.15, ул.50лет Октября, д.22, ул.Горная, д.8, ул.Центральная, д.3.  от 12.11.2020, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, на основании статьи 35 Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить проект межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: ул.Металлистов, д.41, д.39, д.37, д.35, д.33, д.31, ул.Урицкого, д.15.

2.Утвердить проект межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: ул.Южная, д.4, д.4а, д.6, д.8, д.9, ул.Восточная, д.1.

3.Утвердить проект межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: ул.Чехова, д.17, д.18, д.19.
4.Утвердить проект межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: ул.Чехова, д. 2, д.5, д.6, д.7, д.8, д.10, д.11, д.12, д.13.

5.Утвердить проект межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: ул.Пионерская, д.43, д.47, д.53.
6.Утвердить проект межевания территорий многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: ул.Первомайская, д.21/21.
7.Утвердить проект межевания территорий многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: ул.Некрасова, д.45.
8.Утвердить проект межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: ул.Некрасова, д.44, д.46, д.48, д.50, д.52.

9.Утвердить проект межевания территорий многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: ул.Мира, д.17/13.

10.Утвердить проект межевания территорий многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: ул.Макаренко, д.5.

11.Утвердить проект межевания территорий многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: ул.Кирпичная, д.41.

12.Утвердить проект межевания территорий многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: ул.Железнодорожная, д.4.

13.Утвердить проект межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: ул.Армейская, д.15.
14.Утвердить проект межевания территорий многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: ул.50 лет Октября, д.22.

15.Утвердить проекты межевания  территорий многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: ул.Горная, д.8, ул.Центральная, д.3.
            16.Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмской Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.

            17 . Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

город Алексин                                                                                                        П.Е. Федоров